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Kuçovë më : 12 / 06 / 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për : “ Gazyka ” sh.p.k .

Me adresë Berat Poshnje, Banesë Private, Pranë Shkollës së Mesme

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur – MALLRA ( Marrëveshje Kuadër me një
operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara ) .
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Gazoili dhe Vaj ”, për Bashkinë Kuçovë , Ujitje &
Kullimin dhe Agjencinë e Shërbimit Komunal me fond limit me vlerë : 21 063 608 ( njëzetë e
një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetë ) lekë pa tvsh me Nr REF – 56719-
04-23-2020.
Afati për ekzekutimin e kontratës: do të jetë 24 muaj ( 2 vjet ) nga data e lidhjes së Marrëveshjes
Kuadër .
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerat përkatëse të ofruar si më
poshtë :

1. “ Gazyka ” sh.p.k me Nr Nipt-i K 82618002 I me ofertë ekonomike 21 063 608 (
njëzetë e një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetë ) Lekë pa TVSH dhe
me marzh fitimi 20.26 % për Gazoil , dhe 20.02% për benzinë .

2. “ Kastrati ” sh.p.k me Nr Nipt-i J 61813529 P me ofertë ekonomike 21 063 608 (
njëzetë e një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetë ) lekë pa tvsh dhe
me marzh fitimi 16.4 % për Gazoil .
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Është skualifikuar operatori ekonomik ofertues si më poshtë :

 “ Kastrati ” sh.p.k me Nr Nipt-i J 61813529 P me ofertë ekonomike 21 063 608 (
njëzetë e një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetë ) lekë pa tvsh dhe
me marzh fitimi 16.4 % për Gazoil, dhe 15.81% për benzinë, skualifikohet sepse
rezulton me dokumenta të parregullta dhe konkretisht ky operator nuk ka paraqitur
raport analizimi të cilësisë së karburantit të lëshur nga Inspektoriati Shtetëror i kontrollit
të naftës .

* * *

OPERATORI I KUALIFIKUAR

Subjekti që rezulton me dokumentacion të rregullt ligjor, ekonomik , është si më poshtë :

 U hapen elektronikisht dokumentat e “ GAZYKA ” me Nr NIPTI K 82618002 I , i
cili i ka paraqitur të gjitha dokumentat ligjore të kërkuara në DST me ofertë ekonomike
21 063 608 ( njëzetë e një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetë ) lekë pa
tvsh dhe me marzh fitimi 20.26 % për Gazoil , dhe 20.02% për benzinë, ky ofertues u
Kualifikua .

Ankesa, JO .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISË KUÇOVË gjithë dokumentacionin e
paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me origjinalin para Noterit
Publik , siç parashikohet në dokumentat e tenderit.

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se
60 dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të
shpallur fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori
Ekonomik, duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga
marrja e saj.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58
tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin publik ”, i ndryshuar .

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03 / 06 / 2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kreshnik HAJDARI


